
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

ВТОРАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО
ОКРУГА ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №41

от 23.10.2020 г.

Рассмотрев предложение председателя постоянной комиссии по вопросам Регламента,
депутатской этики и связи с общественностью Н.С. Кривошеева о награждении Почетной
грамотой  Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа,  учитывая  рекомендации
постоянной  комиссии  по  вопросам  Регламента,  депутатской  этики  и  связи  с
общественностью, в соответствии с Положением «О Почетной грамоте Собрания депутатов
Миасского  городского  округа»,  утвержденным  Решением  Миасского  городского  Совета
депутатов от 24.10.2003 г. №9, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Собрания депутатов Миасского городского округа за
многолетний добросовестный труд:

1) в связи с празднованием  Дня учителя:
-  Словцова  Валерия  Вадимовича,  педагога  дополнительного  образования

муниципального  автономного  учреждения  дополнительного  образования  «Дом  детского
творчества «Юность» имени академика В.П. Макеева»;

-  Деревяго  Юлию  Леонидовну,  старшего  воспитателя  муниципального  казенного
дошкольного образовательного учреждения №48;

-  Закирову  Расиму  Руфгатовну,  воспитателя  муниципального  бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №63»;

-  Темерову  Наталью  Алексеевну,  воспитателя  муниципального  бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад компенсирующего вида №17»;

-  Радченко  Венеру  Рафаиловну,  музыкального  руководителя  муниципального
бюджетного  дошкольного  образовательного  учреждения  «Детский  сад  комбинированного
вида №98»;

-  Иванову  Ольгу  Михайловну,  учителя-логопеда  муниципального  бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №50»;

-  Балахонцеву  Марину  Владимировну,  заместителя  директора  по  учебно-
воспитательной  работе  муниципального  казенного  общеобразовательного  учреждения
«Основная общеобразовательная школа №14»;

-  Гейдебрехт  Альбину  Ульмасбоевну,  учителя  начальных  классов  муниципального
казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №7»;

О  награждении  Почетной  грамотой
Собрания депутатов Миасского городского
округа

consultantplus://offline/ref=E8337291D835F73008396D874BE2A7B86387E38F3BD8F7FCB03F7C360290ED98m317D
consultantplus://offline/ref=E8337291D835F7300839738A5D8EFAB5638DBA843ADFFCA2EF60276B55m919D


- Лебедеву Галину Александровну, заместителя главного бухгалтера муниципального
казенного учреждения Миасского городского округа «Централизованная бухгалтерия»;

-  Рассомахину  Ольгу  Владимировну,  воспитателя  муниципального  бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №51»;

-  Жмаеву  Анну  Игоревну,  педагога-организатора  муниципального  казенного
общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа №60».

2) сотрудников Правового управления Администрации Миасского городского округа:
-  Новикову  Марину  Николаевну,  заместителя  начальника  Правового  управления

Администрации  Миасского  городского  округа  по  вопросам  местного  самоуправления  и
бюджетного процесса;

-  Валетова  Семена Олеговича,  начальника  сектора  судебных взысканий  Правового
управления Администрации Миасского городского округа;

-  Васильеву  Екатерину  Сергеевну,  главного  специалиста  отдела  по  правовому
сопровождению  имущественных  вопросов  Правового  управления  Администрации
Миасского городского округа;

-  Карапетян  Елену  Валерьевну,  главного  специалиста  отдела  по  правовому
обеспечению  вопросов  городского  хозяйства  Правового  управления  Администрации
Миасского городского округа.

3) в связи с 60- летием:
-  Орленко  Сергея  Александровича,  директора  муниципального  автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №21».
4) в связи с 88-летием гражданской обороны:
-  Ожуга  Константина  Викторовича,  ведущего  инженера-электроника  МКУ

«Управление ГОЧС».
5) в связи с Днем основания города Миасса:
- Моисееву Кристину Андреевну, социального работника муниципального казенного

учреждения «Комплекс социальной адаптации граждан»;
-  Волкову  Ладу  Ивановну,  кухонного  рабочего  муниципального  казенного

учреждения «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей, «Алые паруса»;
-  Пирогову  Оксану  Сергеевну,  педагога-психолога  муниципального  казенного

учреждения  социального  обслуживания  «Социально-реабилитационный  центр  для
несовершеннолетних» Миасского городского округа;

- Антикуз Анастасию Алексеевну, социального работника муниципального казенного
учреждения  «Комплексный  центр  социального  обслуживания  населения»  Миасского
городского округа Челябинской области»;

-  Сазонову  Анастасию  Вениаминовну,  социального  работника  муниципального
казенного  учреждения  «Комплексный  центр  социального  обслуживания  населения»
Миасского городского округа Челябинской области»;

-  Косареву  Елену  Александровну,  специалиста  по  закупкам  муниципального
казенного  учреждения  «Центр  помощи  детям,  оставшимся  без  попечения  родителей,
«Радуга» Миасского городского округа;

-  Чуракову  Валентину  Леонидовну,  главного  специалиста  отдела  профилактики
коррупционных  правонарушений,  муниципальной  службы  и  кадров  Собрания  депутатов
Миасского городского округа;

- Морозову Наталью Александровну, главного специалиста отдела учета и отчетности
Собрания депутатов Миасского городского округа;

-  Переломова  Станислава  Владимировича,  электромеханика  связи  отдела
материально-технического обеспечения Собрания депутатов Миасского городского округа. 
          6) в связи с празднованием 100-летия городского краеведческого музея:
            - Асташову Наталью Леонидовну, хранителя музейных предметов муниципального
бюджетного учреждения «Городской краеведческий музей»;



            - Овчинникову Аллу Павловну, хранителя музейных предметов муниципального
бюджетного учреждения «Городской краеведческий музей».
          

Председатель Собрания депутатов
Миасского городского округа                                                                                  Д.Г. Проскурин


